
－ 1 －

   平成23年６月28日

株 主 各 位   

  川崎市高津区末長１１１６番地

  

  代表取締役社長 村 嶋 純 一

第92期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　本年３月の東日本大震災により被災されましたみなさまには、心よりお見舞い申し

あげますとともに、一日も早い復興をお祈り申しあげます。

　さて、本日開催の当社第92期定時株主総会におきまして、下記のとおり報告

ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

報 告 事 項 １．第92期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）

 事業報告、連結計算書類ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監

査結果報告の件

 ２．第92期（平成22年４月１日から平成23年３月31日まで）

 計算書類報告の件

 本件は、上記１.及び２.の内容を報告いたしました。

決 議 事 項  

第１号議案 剰余金の処分の件

 本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき６円と決定いたし

ました。

第２号議案 取締役10名選任の件

 本件は、原案どおり、取締役に大石侊弘、村嶋純一、下島文明、中村宗弘、

佐藤幸夫、﨑久樹、庭山弘、川島秀司、小湏田恒直、田中雅人の各氏が再選

され、それぞれ就任いたしました。

 なお、下島文明氏は、社外取締役であります。

第３号議案 監査役１名選任の件

 本件は、原案どおり、監査役に井上彰氏が再選され、就任いたしました。

なお、井上彰氏は、社外監査役であります。



－ 2 －

第４号議案 補欠監査役１名選任の件

 本件は、原案どおり、補欠監査役に村島俊宏氏が選任されました。

なお、村島俊宏氏は、補欠の社外監査役であります。

第５号議案 役員賞与支給の件

 本件は、原案どおり、当期末時点の常勤取締役９名及び常勤監査役２名（うち

社外監査役１名）に対し、役員賞与総額5,525万円（取締役分4,856万円、監査

役分669万円（うち社外監査役分250万円））を支給することにつき、承認可決

されました。

以　上



－ 3 －



役員人事についてのお知らせ

本総会終了後開催の取締役会におきまして、代表取締役会長に大石侊弘氏、代表取締役社長に

村嶋純一氏が再選され、就任いたしました。

本総会終了後開催の監査役会におきまして、常勤監査役に井上彰氏が再選され、就任いたしまし

た。

平成23年６月28日現在における取締役及び監査役ならびに経営執行役は以下のとおりです。

代表取締役会長 大　石　侊　弘 経営執行役常務 栁 本 潤 二

代表取締役社長
経営執行役社長

村　嶋　純　一 経営執行役常務 松　本　清　二

取締役 下 島 文 明 経営執行役常務 曽我部　　　隆

取締役
経営執行役専務

中　村　宗　弘 経営執行役常務 藤　　　裕　文

取締役
経営執行役専務

佐　藤　幸　夫 経営執行役常務 斎　藤　悦　郎

取締役
経営執行役専務

　 﨑 　 久 　 樹 経営執行役 曽　田　耕　一

取締役
経営執行役専務

庭 山 　 弘 経営執行役 山　市　典　男

取締役
経営執行役上席常務

川　島　秀　司 経営執行役 川　口　直　樹

取締役
経営執行役上席常務

小田 　 恒 　 直 経営執行役 横　山　弘　之

取締役
経営執行役上席常務

田　中　雅　人 経営執行役 渡 部 信 之

常勤監査役 坂　倉　一　夫 経営執行役 飯 島 　 洋

常勤監査役 井 上 　 彰 経営執行役 宮 嶋 嘉 信

監査役 小　倉　正　道 経営執行役 大河原　　　進

　

　



－ 4 －



配当金のお支払いについて

１．口座振込をご指定の方は、同封の「配当金計算書」及び「お振込先について」を、株式数比例

配分方式をご指定の方は、同封の「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」

をご確認ください。

２．振込方法のご指定がない方は、同封の「第92期期末配当金領収証」により、払渡し期間（平成

23年６月29日から平成23年７月29日まで）内にお近くのゆうちょ銀行又は郵便局でお受け取り

ください。

この「第92期期末配当金領収証」により、ゆうちょ銀行の貯金口座もしくは振替口座又は銀行

等の預金口座へのご入金もできます。

なお、「第92期期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、「配当金計

算書」を同封いたしておりますので、ご確認ください。「配当金計算書」は、配当金をお受け

取りになった後の配当金額のご確認や確定申告の資料としてご利用いただけます。

　



　「第92期定時株主総会招集ご通知」を送付いたしておりません株主のみなさまには、ご参考まで

に「第92期報告書」を同封いたしましたので、ご高覧ください。


